团温组〔2013〕7 号

共青团温州市委组织部文件

关于举办温州市团干部志愿服务工作

研修班的通知

各县(市、区)、功能区团委，市直属各单位团组织：

    为进一步提高全市志愿服务工作组织管理水平，更好地促

进我市志愿服务事业的规范化、专业化、常态化发展，团市委、

市团校、广州志愿者学院联合举办温州市团干部志愿服务工作

（广东）研修班。现将有关事项通知如下：

一、培训对象：各县(市、区)、功能区团委书记或分管志

愿服务工作的副书记，市直属各单位团组织负责人，各乡镇团

委、县（市、区）直属各单位团组织负责人等共55名（具体名

额分配见附件1）

二、培训内容：广东志愿服务情况、志愿者培训经验方法、

志愿时系统应用、志愿服务项目策划与实施等。

 －1－

 －2－

三、培训方式：面授、互动交流、实地考察

四、培训时间：2013年8月12日—8月18日（共7天）

五、培训地点：广州、深圳

六、有关要求

1、各县(市、区)、功能区团委，市直属各单位团组织要高

度重视这次培训工作，并及时取得本地、本单位党组织的同意

和支持。

2、各县(市、区)、功能区团委，市直属各单位团组织请及

时将参训人员名单进行汇总，于 8 月 2 日前将名单回执发电子

邮件至温州市团校教务处邮箱（wztxjwc@126.com）。联系人：

陈老师，电话（传真）：88060162，88060168。

3、培训考察费合计 4800 元/人左右，不含往返机票费。费

用先由个人垫付，再凭发票回原单位报销。

    4、参加研修班的团干部自带身份证，2寸免冠照片一张（名

字写在相片后面）。报到时间和地点另行通知。

附件：1、温州市团干部研修班名额分配表

      2、温州市团干部研修班参训名单回执

共青团温州市委

                                       2013年 7月 25日

共青团温州市委办公室                2013年7月25日印发

mailto:wztxjwc@126.com

附件 1

         温州市团干部研修班名额分配表

地区或单位 名额（名）

鹿  城 3

龙  湾 3

瓯  海 3

乐  清 4

瑞  安 4

永  嘉 3

洞  头 2

文  成 3

平  阳 3

泰  顺 3

苍  南 3

经开区 1

生态园 1

瓯江口 1

市属企业 5

高  校 5

市直机关 5

市属社团 3

合    计 55

 －3－

附件 2

                       温州市团干部研修班参训名单回执

姓  名 性
别 工作单位及职务 办电 手   机 身份证号 推荐地区或单位

 －4－